様式第１２号（第９条関係）

令和　　年　　月　　日

　　大崎市長　伊　藤　康　志　様

住所

（氏名・名称）　　　　　　　　　　　　　㊞
連絡先

電話番号　　　　　　担当者

土地境界確定申請書

　　下記のとおり，公共用財産との境界確定を申請します。

記

　１　境界確定を定める土地の表示

	所在地
	地目
	公簿面積(m3)
	摘要

　２　公共用財産の種目

　３　申請理由

　４　添付図書

　　(１)　位置図　(２)　公図等の写し　(３)　現況実測平面図

　　(４)　土地の登記事項証明書　(５)　その他

様式第１３号（第９条関係）

隣接土地所有者一覧表

	隣接土地所在地
	所有者住所
	備考

	氏名・名称
	電話番号

　(注)　土地の所在地は，登記簿上の地番を記載してください。
14